高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 106 年 2月 16 日

發文字號：高市旅行(106)良字第 043 號

主旨:2017 臺北世界大學運動會付費城市觀光導覽(英文:City Tour)說明會，

敬請查照。

說明：

1. 依據臺北市政府觀光傳播局 106 年 2 月 10 日北市觀旅字第

10630028100 號函辦理。

2. 為迎接 2017 臺北世界大學運動會，臺北市政府觀光傳播局擬於 2 月

16 日星期四下午二時、2 月 20 日星期一下午二時、2 月 23 日星期四

下午二時分別舉辦北、中、南三場說明會，請會員旅行社共襄盛舉，

一同接待來自全球的旅客，讓世界看見台灣。

3. 聯絡人:許劭琦小姐   聯絡電話:0912-032848，

chichi@mytaiwantour.com

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881